IV IVA Régimen General RG 2854/10 002220 ARS  7354.758,06

SG SUSS Régimen General RG 1784/04 002188 ARS   700.453,61

01 IIBB Buenos Aires - DN “B” 1/2004 0000037101 ARS    45.129,69

Total retenido: ARS   12.648.809,77 

Total neto a pagar: ARS   72.406.810,19  

Son: PESOS SETENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ CON DIECINUEVE CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración